

Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ:     Gardian Lukáš

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 4.5.2023

Stavba :Lysá pod Makytou\_MŠ\_FVE

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	%
PRÁCE A DODÁVKY M														
M21 - 155 Elektromontáže														
1	921	210010104	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, šírka nad 60 do 80mm	10,000	m	2,00	20,00		20,00		0,00000		0,000	20
2	MAT	345710K565	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 60x40HF HD (šxv) bezhalogénová, biela	10,000	m	2,35		23,50	23,50		0,00000		0,000	20
3	921	210020303	Montáž káblového žľabu, výška bočnice 50, š.62 (mm), vrátane kolien, T-kusov, s podperami, s vekom	40,000	m	9,00	360,00		360,00		0,00000		0,000	20
4	MAT	5534752A02	Káblový drôtený žľab s integr. spojkou, šírka 60 : DZI 60X60 BZNCR, výška bočnice 60 (mm) galv. zinkovanie (BZNCR)	40,000	m	6,40		256,00	256,00		0,00000		0,000	20
5	MAT	5534781A72	Podpera na stenu pre drôtené žľaby : DZDS 100/B S, upevnenie žľabu zahnutím výstupkov, zink. Sendzimir (S)	10,000	kus	4,50		45,00	45,00		0,00000		0,000	20
6	MAT	5534785M89	- príslušenstvo podpier PZM	1,000	kus	4,20		4,20	4,20		0,00000		0,000	20
7	921	210100002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm2	8,000	kus	2,00	16,00	16,00	16,00		0,00000		0,000	20
8	921	210100147	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 25 mm2	2,000	kus	10,00	20,00	20,00	20,00		0,00000		0,000	20
9	921	210180301	Montáž FVZ - inštalacia - oživenie	1,000	kpl	4 300,00	4 300,00	4 300,00	4 300,00		0,00000		0,000	20
10	921	210190002	Montáž rozvodnice AC, DC do 50kg	2,000	kus	500,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00		0,00000		0,000	20
11	921	210190007	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 20-50kg	2,000	kus	200,00	400,00	400,00	400,00		0,00000		0,000	20
12	921	210800526	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalačný, voľne uložený H07V-U, CY 4	600,000	m	1,00	600,00		600,00		0,00000		0,000	20
13	921	210880450	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 1kV uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x25	16,000	m	3,00	48,00		48,00		0,00000		0,000	20
14	MAT	341315M200	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x25	16,000	m	22,10	353,60	353,60	353,60		0,00000		0,000	20
15	921	213290151	Nešpecifikované elektroinštalačné práce	8,000	hod	15,00	120,00		120,00		0,00000		0,000	20
16	921	213290152	Nepredvídané elektroinštalačné práce	8,000	hod	15,00	120,00		120,00		0,00000		0,000	20
17	921	213291100	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	1,000	EUR	400,00	400,00		400,00		0,00000		0,000	20
18	MAT	357001E772	Fotovoltaický panel 455W	62,000	kus	150,00		9 300,00	9 300,00		0,00000		0,000	20
19	MAT	357001E795	Rozvádzač R-FVE-DC komplet	1,000	kus	850,00		850,00	850,00		0,00000		0,000	20
20	MAT	357001E796	Rozvádzač R-FVE-AC, 63B3 komplet meranie výroby	1,000	kus	1 700,00		1 700,00	1 700,00		0,00000		0,000	20
21	921	213291120	Práce na projektovej dokumentácii	1,000	EUR	500,00	500,00		500,00		0,00000		0,000	20
22	921	213291121	Projekt skutkového vyhotovenia	1,000	EUR	400,00	400,00		400,00		0,00000		0,000	20
23	MAT	999990302	Podružný materiál Elektro	1,000	EUR	1 200,00		1 200,00	1 200,00		0,00000		0,000	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				22 036,30			8 657,60	19 468,30	22 036,30		0,00000		0,000	

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
24	MAT	341029E510	striedač DC/AC, 36 kW	1,000	ks	2 500,00		2 500,00	2 500,00		0,00000		0,000	20
25	MAT	341029E511	Konštrukcia pod panely komplet	1,000	kpl	4 750,00		4 750,00	4 750,00		0,00000		0,000	20
26	MAT	341029E523	Vodič 1-žilový Cu 1kV, lanko : EFK SOLAR 4 modro-čierny	300,000	m	1,10		330,00	330,00		0,00000		0,000	20
27	MAT	341029E523	Vodič 1-žilový Cu 1kV, lanko : EFK SOLAR 4 modro-čierny	300,000	m	1,10		330,00	330,00		0,00000		0,000	20
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:				7 910,00			0,00	7 910,00	7 910,00		0,00000		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				29 946,30			8 657,60	27 378,30	29 946,30		0,00000		0,000	
Za rozpočet celkom				29 946,30			8 657,60	27 378,30	29 946,30		0,00000		0,000	
navrhovaná zmluvná cena v EUR bez DPH: 29 946,30														
sadzba DPH: 20 %														
výška DPH v EUR: 5989,26														
navrhovaná zmluvná cena v EUR vrátane DPH: 35935,56														

Pozícia	Množstvo rozpočtované	Množstvo od začiatku	Množstvo dodatok	Vyňatý z režimu stavba	Vysoká sadzba DPH ( materiál	Typ položky	Nh	Kód položky pre tlač	Kód položky	Klasifikácia produkcie	Katalógové číslo	Typ ceny	AC	AD	Jedn. cena	Index JC
---------	--------------------------	-------------------------	---------------------	---------------------------	---------------------------------	----------------	----	-------------------------	-------------	---------------------------	---------------------	-------------	----	----	------------	----------

Pozícia	Množstvo rozpočtované	Množstvo od začiatku	Množstvo dodatok	Vyňatý z režimu stavby	Vysoká sadzba DPH ( materiál )	Typ položky	Nh	Kód položky pre tlač	Kód položky	Klasifikácia produkcie	Katalógové číslo	Typ ceny	AC	AD	Jedn. cena	Index JC
---------	--------------------------	-------------------------	---------------------	---------------------------	-----------------------------------	----------------	----	-------------------------	-------------	---------------------------	---------------------	-------------	----	----	------------	----------

Množstvo	Index mn.
----------	-----------

Množstvo	Index mn.
----------	-----------